8 J"'y lulii anno regni nostri Angue quadragesimo nono vsque 
i September primum diem Septembris tune proximo sequentem, videlicet 
, 7̂5 ^ Per quinquaginta et sex dies vtroque die computato, et a sexto-
16 December \. . ,. 2. , . ,. ,. - , . '. ,1375 decimo die Decembns anno dicti regni nostri supradicto vsque
23 ' January vicesimum tertium diem lanuarii anno dicti regni nostri quin

quagesimo, videlicet per quadringentos et quatuor dies vtroque
die computato, et quod idem episcopus retinuit in comitiua sua
in partibus predictis, prò expedicione guerre et reformacione

27 May pacis predictarum, centum pedites, a vicésimo séptimo die
1376 Maii anno dicti regni nostri quinquagesimo vsque vicesimum 
1376 nouum diem lulii tune proximo sequentem, videlicet per
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sexaginta et quatuor dies vtroque die computato, capiente 
pro vadiis cuiuslibet capitanei duorum capitaneorurn dictorum 1 
peditum quatuor denarios et pro vadiis cuiuslibet peditis 
eorundem peditum duos denarios per diem, et quod summa 
omnium vadiorum supradictorum per témpora predicta ad 
octingentas viginti et vnam libras et sexdecim denarios se 
extendit. Nosque volentes eidem episcopo de vadiis supra- 
dictis, prout iustum fuerit, debite satisfied, vobis mandamus 
quod eidem episcopo dictos octingentas viginti et vnam libras 
et sexdecim denarios de thesauro liberetis. Teste lacobo le 
Botiller, comité Dormondie, iusticiario nostro Hibernie apud 
Waterforde, xviij. die Aprilis~ anno regni nostri Angue quin- 18 April 
quagesimo primo, regni vero nostri Francie tricésimo octauo.

39
Parliament at Kilkenny, Morrow of Trinity, 1375.

REMISSION OF FINE FOR ABSENCE.
Memoranda Roll, 49-50 Edward III, m.362 .

Dominus rex mandauit breue suum de cancellaria sua Hibernie 
thesaurario et baronibus huius scaccarii directum, quod est 
inter breuia de Anglia de anno 1° regis nunc, in hec verba :

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie [et] dominùs 
Hibernie thesaurario et baronibus de scaccario suo Hibernie 
salutem. Quandam peticionen! gubernatori et alus de consili o 
nostro in terra nostra Hibernie apud Kylkenniam per dilectum 
et fidelem nostrum Thomam Vernele, militem, exhibitam et 
per eosdem ibidem indorsatam vobis mittimus presentibus 
interclusam, mandantes quod, visa peticione predicta et indorsa- ' 
mento eiusdem, vlterius inde tam pro nobis quam pro prefato 
Thoma fieri faciatis, prout continetur in eisdem et de iure 
fuerit faciendum. Teste Willelmo de Wyndesore, gubernatore 
et custode terre nostre Hibernie, apud Kylkenniam, quarto die 
Februarii anno regni nostri Anglie quinquagesimo, regni vero 4 February 
nostri Francie tricésimo séptimo.